教育研究評議会（２５－第１２回）議事要旨

日 時 平成２６年３月５日（水） １５時４０分～１６時００分

場 所 講堂会議室

出席者 髙橋学長 始め ２２名

議 長 髙橋学長

議 事

議題１ 名古屋市立大学大学院医学研究科等との単位互換に関する協定書等の締結につい

て（審議）

鵜飼副学長から、議題１資料に基づき、名古屋市立大学大学院医学研究科等との単

   位互換に関する協定書等の締結について説明があり、審議の結果、承認された。

議題２ 経営協議会学外委員について（意見聴取）

鵜飼副学長から、議題２資料に基づき、経営協議会学外委員について説明の後、意見

聴取を行った。

議題３ その他

配付資料

１ 名古屋市立大学大学院医学研究科等との単位互換に関する協定書等

２ 経営協議会学外委員名簿